FLORES SALAZAR MYRIAM JEANNETE

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

COTOPAXI, PUJILI, STO DOMINGO DE PATOA

SUCURSAL: COTOPAXI, PUJILI, STO DOMINGO DE PATOA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

11/04/2024
KAZAJSTAN

RUCI/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 437.5

00125932 MONDIAL 50
00125932 FRUTTETO 50
00125932 BRIGHTON 50
00125932 EXPLORE 50

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0979836237

Email Cliente: conflorpujili@gmail.com
Consignatario: LG MF

Fecha Vuelo: 12/04/2024

Guiamadre: 07565528831

Guiahija: REA001197599

Carguera: REAL CARGO

Dae: PORTUGAL - 05520244000666052
Totalfull: 2.5

Totaltallos: 1750

Piezas: 5

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

1793215134001

NOMBRE:

RUC: 0502034259001

FACTURA N°: 001-003-000003010
N° AUTORIZACION:

1104202401050203425900120010030000030101234567813

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-05-17T09:15:21-05:00

1104202401050203425900120010030000030101234567813

MEAFLOS S.A.S

350.00 0.250000 0 0.000000
350.00 0.250000 0 0.000000
350.00 0.250000 0 0.000000
700.00 0.250000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

87.5

87.5

87.5

175

437.5

437.5

.00

437.5



